
Folha: 1

NOTA DE AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO - GLOBAL
Número da NAF: 001448 - Ordinária

UF:
Município:
Entidade:

MG
CORINTO
PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 10/06/2021

Endereço:
C.N.P.J.: Inscrição Estadual: Tel / Fax:

AV GETÚLIO VARGAS, 200 - CEP: 39200-000 - Bairro: CENTRO
17.695.016/0001-69 ISENTO 3837513588
contabilidade@prefeituradecorinto.com.br

Número Processo:

Data: 10/06/2021
Modalidade: Dispensa Art. 24 Sequencial:

000864 / 2021

000902 / 2021

Finalidade:01026 - AQUISICAO DE MATERIAIS PARA COMBATE AO COVID 19

Objeto: AQUISICAO DE MATERIAIS PARA COMBATE AO COVID 19

Fornecedor: 348442 - C.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
CNPJ 26.457.348/0001-04 I.E.: Contato:
Endereço: AV BARAO DO RIO BRANCO, SN Complemento: Não informado
CEP: 74915-025 Bairro: SETOR JARDIM LUZ Cidade: APARECIDA DE GIOANIA UF: GO
Telefone: 66 3401-4586  Fax:Fax: Email: CA.DISTRIBUIDORA@HOTMAIL.COM

Ficha:
Órgão:
Unidade:
Sub-Unidade:
Funcional Programatica:
Elemento da Despesa:
Desdobramento:
Fonte de Recurso:
Sub Fonte:

00741
02
02.08
02.08.02
10.122.0010.2919
3.3.90.30.00
35
1.55
00

 
Prefeitura Municipal
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
DEPTO DE VIGILANCIA SANITARIA E EPIDEMIO
Enfrentamento da Emergencia do  COVID 1
Material de Consumo
Material Hospitalar
Transf. Recursos Fundo Estadual de Saúde
Transf. Recursos Fundo Estadual de Saúde

Item Código Descrição do Material / Serviço Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total

00001 075518 SORO FISIOLOGICO 0,9% 100 ML FCO 20.0000 280.9700 5.619.4000C

Especificação: SORO FISIOLOGICO 0,9% 100 ML C/ 100 BLS HALEX

5.619.40Valor Total: (Cinco mil, seiscentos e dezenove reais e quarenta centavos.)
VALOR REFERENTE A AQUISICAO DE FRASCOS DE SORO FISIOLOGICO PARA SEREM UTILIZADOS NOS SERVICOS DE SAUDE, 
COMO MEDIDA DE COMBATE E ENFRENTAMENTO A PANDEMIA DE COVID 19, A SEREM CUSTEADOS COM RECURSOS DA 
CONTA 25.019-8 - RESOLUCAO 7156/2020 SES/MG, CONFORME SOLICITACAO DA SECRETARIA.

PRAZO DE ENTREGA: 04 (QUATRO) DIAS UTEIS
LOCAL PARA ENTREGA: SECRETARIA DE SAUDE
ENDERECO: RUA ABADE NACIF, 688 - B. MAJOR SALVO
HORARIO: 08 AS 16 HS - A/C CRISTINA/ANDREA

------------------------------
   GISELE CRISTINA DE SOUZA   
DIRETOR DO DEPART. DE COMPRAS 


