

UF: MG  
Município: CORINTO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 1

NOTA DE AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO - GLOBAL  
Número da NAF: 001448 - Ordinária Data: 10/06/2021

Endereço: AV GETÚLIO VARGAS, 200 - CEP: 39200-000 - Bairro: CENTRO  
C.N.P.J.: 17.695.016/0001-69 Inscrição Estadual: ISENTO  
contabilidade@prefeituradecorinto.com.br

Tel / Fax: 3837513588

Número Processo: 000864 / 2021

Data: 10/06/2021

Modalidade: Dispensa Art. 24

Sequencial: 000902 / 2021

Finalidade: 01026 - AQUISICAO DE MATERIAIS PARA COMBATE AO COVID 19

Objeto: AQUISICAO DE MATERIAIS PARA COMBATE AO COVID 19

Fornecedor: 348442 - C.A. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ	26.457.348/0001-04	I.E.:	Contato:
Endereço:	AV BARAO DO RIO BRANCO, SN		Complemento: Não informado
CEP:	74915-025	Bairro: SETOR JARDIM LUZ	Cidade: APARECIDA DE GIOANIA UF: GO
Telefone:	66 3401-4586	Fax:	Email: CA.DISTRIBUIDORA@HOTMAIL.COM

Ficha:	00741	
Órgão:	02	Prefeitura Municipal
Unidade:	02.08	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Sub-Unidade:	02.08.02	DEPTO DE VIGILANCIA SANITARIA E EPIDEMIO
Funcional Programatica:	10.122.0010.2919	Enfrentamento da Emergencia do COVID 1
Elemento da Despesa:	3.3.90.30.00	Material de Consumo
Desdobramento:	35	Material Hospitalar
Fonte de Recurso:	1.55	Transf. Recursos Fundo Estadual de Saúde
Sub Fonte:	00	Transf. Recursos Fundo Estadual de Saúde

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00001	075518	SORO FISIOLOGICO 0,9% 100 ML	C FCO	20.0000	280.9700	5.619.4000

Especificação: SORO FISIOLOGICO 0,9% 100 ML C/ 100 BLS HALEX

**Valor Total:** 5.619.40 (Cinco mil, seiscentos e dezenove reais e quarenta centavos.)

VALOR REFERENTE A AQUISICAO DE FRASCOS DE SORO FISIOLOGICO PARA SEREM UTILIZADOS NOS SERVICOS DE SAUDE, COMO MEDIDA DE COMBATE E ENFRENTAMENTO A PANDEMIA DE COVID 19, A SEREM CUSTEADOS COM RECURSOS DA CONTA 25.019-8 - RESOLUCAO 7156/2020 SES/MG, CONFORME SOLICITACAO DA SECRETARIA.

PRAZO DE ENTREGA: 04 (QUATRO) DIAS UTEIS

LOCAL PARA ENTREGA: SECRETARIA DE SAUDE

ENDERECO: RUA ABADE NACIF, 688 - B. MAJOR SALVO

HORARIO: 08 AS 16 HS - A/C CRISTINA/ANDREA

-----  
GISELE CRISTINA DE SOUZA  
DIRETOR DO DEPART. DE COMPRAS